**37** **Record.** **predict.** **[B]** **V**ilhelmus archiepiscopus Eborum summi fuit ad respondendum R. de Dodington, de placito  
quare duas vaccas &c. in villa de Dodington &c. Idem Archiepiscopus dic, quod ipse  
duas vaccas &c. de illis averia ille captionem præd' juste, quia dic quod ipse dominus me-  
diaf ville de K. & quod averia illa fuerit quorund' R. filii M. de B. & H. fratris ejusdem &c. & non  
præd' Rogeri, quæ quidem villa de K. & W. non communiant adinvicem: Et quia ipse præd' die  
& anno, invenit averia præd' in loco præd' herbam depascen, cepit ipse averia illa ut bene ei li-  
cuit: Et R. dicit quod ipse est dominus medietatis villi prædictæ, & quod præd' locus in quo &c.  
est seperale ipsius R. quolibet anno a festo Puf beate Mariz usque ad festum Sancti Petri ad vin-  
culi, & fuit seperale suum & antecessorum suorum & eorum quorum statu ipse R. habet in eadem  
villa a tempore quo non extat memor hominum, & hoc paratus est verificare, unde dicit quod  
averia præd' prædictis die & anno & loco prædicto per ipsum, R. [B] adgitata fuit pro proficuo [B]  
suo inde capiend', & dic quod averia illa ita sunt sua, & petit judic si prædictus Archiepiscopus  
captionem advocar possit. Et Archiepiscopus dic, quod prædictus locus in quo &c. est vastum villæ  
præd' in communi de K. unde idem Archiepiscopus est dominus &c. Et præd' R. est dominus alterius  
mediata, & tenet vastum villæ illius in coi &c. & petit judicium si idem R. ad verificationem,  
quam prætentit super titulo quem allegat, admitti debeat, ex quo non dedit quod ipsi sunt do-  
mini villæ præd', & vastum præd' est solum præd' Archiepiscopi & R. in communi, ratione dominii  
sui præd' &c. & adjornatur.

**38** **Dentice scripti.** **E**n bte de Detine dun escript. ¶ Schard. count que il baill un escript al def. a rebailler  
ec. a sa volunt. ¶ Schard. Sir no<sup>9</sup> diom<sup>9</sup> q un W. lessa le manoz de T. a A. le plint pur  
terme de vi ans, & se oblige a m cestly A. en xl'. per escript q ore est en demande, & no<sup>9</sup> bail m  
l'escript a gard sur tiel condicōn, q si le dist A. tensit le manoz avantdiss tangz al fine de terme  
avantdiss, q mesme l'escript serre lly a W. & si nemy, que ceo fuit llyet al avantdiss A. pl', le quel A.  
tient le manoz avantdiss tangz al fine de terme ec. per que nous l'veromus l'escript a V. jugnir  
si dehs nous action ec. ¶ Schard. Nous avomus count q nous bastomus simplem, & vous  
parlez dun li he fait a vous sur condicōn, ou condicōn se chiet naturalment en especialtie, de  
que vous ne monstres riens, jugs ec. ¶ Schard. Nous traversomus vostre ac, car vous supp  
le llyve simple per que ec. & pur le pl' fuit mis a respond. ¶ Schard. Nous felonius protetac q  
nous ne conusom<sup>9</sup> pas le llyve sur le condicōn, mes no<sup>9</sup> vo<sup>9</sup> diom<sup>9</sup> q no<sup>9</sup> ne tenom<sup>9</sup> p les tenq  
tangz al fine de tme, p ist ec. ¶ Schard. Dore ddom<sup>9</sup> jug. depuis q vo<sup>9</sup> avez count simplem, &  
puis aves le sur condicōn, jugs. ¶ Sch. No<sup>9</sup> avom<sup>9</sup> p xis nre pl de vte rns, & q vo<sup>9</sup> assinges p  
cause de vo<sup>9</sup> excuter de la llyve de cel escript, t tradam<sup>9</sup> no<sup>9</sup>, & vo<sup>9</sup> ne ditz autre chose peront  
cel escript nous serre detenue, forq ceo q nous avomus travers ec.